
SHTIP 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 19.03. DERI MË 25.03.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

GORICA MIHAILOVA 062001068280 me 19.03 25.03 
     
MILEVA TASEVA 062000867980 me 19.03 25.03 
  me   
ELIZABETA PETRUSHEVA 061003061220 me 19.03 25.03 
     
GENA POSTOLOVA 061002622670 pa 19.03 25.03 
GOLUBINKA GORGIEVSKA 063002498820 pa 19.03 25.03 
TRAJANKA MIHAJLOVSKA 042000607800 me 19.03 25.03 
     
GORA NAUNOVA 061001350420 pa 19.03 25.03 
LENA KOCEVA 062000857820 me 19.03 25.03 
     
STANA ZLATKOVA 061002608570 pa 19.03 25.03 
STOJANKA DIMITRIEVSKA 063002451460 pa 19.03 25.03 
ANKA POSTOLOVA 061002813820 pa 19.03 25.03 
DUSHANKA VESELINOVA 063002538680 pa 19.03 25.03 
UBAVKA STEFANOVSKA 061002384400 pa 19.03 25.03 
EMIN MAHMUDOV 062001673250 pa 19.03 25.03 
STOJNA TRAJCOVA 061002517990 pa 19.03 25.03 



RADA SEKEROVSKA 063002143320 me 19.03 25.03 
     
RADA TASEVA 063003253690 pa 19.03 25.03 
RODNA GORGIEVA 063002812240 me 19.03 25.03 
     

 

SHTIP 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 25.03. DERI MË 31.03.2012  

BANJA BANSKO 

 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

DIMCO GEORGIEVSKI 062001666730 me 25.03 31.03 
     
RISTO GORGIEV 063001865480 me 25.03 31.03 
     
GENA JORDANOVA 062001659490 pa 25.03 31.03 
DANICA TODOROVA 061001472110 pa 25.03 31.03 
KRSTENA PETROVA 063003083160 pa 25.03 31.03 
SNEZANA KOCEVA 061003088130 pa 25.03 31.03 
LJUBICA KOSTADINOVA 063001887420 pa 25.03 31.03 
ZIVKA PATRAKLIEVA 063001576550 pa 25.03 31.03 
RADOSAV STOJANOV 062001174450 pa 25.03 31.03 
MAKEDON APOSTOLOV 062001637380 me 25.03 31.03 



     
DARINKA MIHAJLOVA 063002789490 pa 25.03 31.03 
NADEZDA MITEVA 062000398210 pa 25.03 31.03 
LOZA SERAFIMOVA 062001680340 pa 25.03 31.03 
DOBRINKA NASEVSKA 063001602870 pa 25.03 31.03 
CVETA IVANOVA 061003297690 pa 25.03 31.03 
ILINKA MITEVA 061002799560 pa 25.03 31.03 
JANKO NAKEV 063002159740 pa 25.03 31.03 
ALEKSANDAR JOVANOV 063001775620 pa 25.03 31.03 
NADA MANASKOVA 063001458820 pa 25.03 31.03 
RUZHA DONEVSKA 063002496270 me 25.03 31.03 
     
TODOR MANOVSKI 673000182060 pa 25.03 31.03 
SLOBODKA VASILEVA 063003103530 pa 25.03 31.03 
DRAGA ANDONOVA 062001050770 pa 25.03 31.03 

 

 

SHTIP 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 31.03. DERI MË 06.04.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

STOIMEN GACOV 062001858140 pa 31.03 6.04 
VANCO PETKOVSKI 062001905250 pa 31.03 6.04 



MITRE NIKOLOV 062001032130 pa 31.03 6.04 
STANKA GORGIEVA 062000505700 pa 31.03 6.04 
DRAGA STEFANOVA 063001802510 pa 31.03 6.04 
MILICA DONEVA 061003064290 pa 31.03 6.04 
MARIJA MIHAILOVA 063002207920 pa 31.03 6.04 
JANA TRIFUNOVA 062000945370 pa 31.03 6.04 
PAVLINA IVANOVSKA 062001049060 pa 31.03 6.04 
DRAGINJA DAVITKOVA 063001629780 pa 31.03 6.04 
SLAVKA ILIEVSKA 063001636610 pa 31.03 6.04 
TODORA ARSOVA 063001566990 pa 31.03 6.04 
MAKEDONKA KAMÇEVA 063003198180 pa 31.03 6.04 
MILICA STANOEVSKA 062001255540 pa 31.03 6.04 
LEPA STANKOVA 063001654430 pa 31.03 6.04 
SEKERINKA JOVANOVA 063001619130 pa 31.03 6.04 
DRAGI KOLEV 063001705000 pa 31.03 6.04 
GENCO ILIEV 063001635540 pa 31.03 6.04 
PARASKEVA IVANOVA 063001679930 pa 31.03 6.04 
UBAVKA SALEVA 062001684970 pa 31.03 6.04 
BORKA ZDRAVKOVA 062000685720 pa 31.03 6.04 
GALABA STOIMENOVA 063003290310 pa 31.03 6.04 
STOJANKA MISEVSKA 063001950100 pa 31.03 6.04 
NIKOLINA STOIMENOVA 062001862420 pa 31.03 6.04 
TODOR RISTOV 063002209170 pa 31.03 6.04 
RADMILA JOVANOVSKA 063002283650 pa 31.03 6.04 

 

 



SHTIP 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 20.04. DERI MË 26.04.2012  

BANJA BANSKO 

 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

KOSTANDA GORGIEVA 072001528460 pa 20.04 26.04 
PANTE STOJANOV 063002152220 pa 20.04 26.04 
GORGI MITEV 063002194890 pa 20.04 26.04 
GUVEZA PANOVA 063001755170 pa 20.04 26.04 
KOSTADINKA ANDEVSKA 063001761840 pa 20.04 26.04 
MAGDA MAROLOVA 063001758220 pa 20.04 26.04 
ZANA MAROLOVA 063001805820 pa 20.04 26.04 
SLOBOTKA KRALEVA 063001808480 pa 20.04 26.04 
BOJANA PETKOVSKA 063001760850 pa 20.04 26.04 
ZUICA MIRCEVA 063001818460 pa 20.04 26.04 
NIKOLINA STOJANOVA 063001816060 pa 20.04 26.04 
DOBRINKA JANEVA 063001674070 pa 20.04 26.04 
UBAVKA ZLATKOVA 062001441340 pa 20.04 26.04 
STANA STOILOVA 063002177070 pa 20.04 26.04 
GURGENA PAUNOVA 063002211390 pa 20.04 26.04 
ANDON KOCEV 062001272040 pa 20.04 26.04 
LADE ARSOV 063003188690 pa 20.04 26.04 
STAVRE NIKOLOV 063002648810 pa 20.04 26.04 
JORDAN TONEV 063001709060 pa 20.04 26.04 



UNCE NAUMOV 062001475740 pa 20.04 26.04 
PAVLE JOVANOV 063001919020 pa 20.04 26.04 
ILINKA GRKOVA 063001876780 pa 20.04 26.04 
ZORKA IBRAIMOVA 061003022380 pa 20.04 26.04 

 

SHTIP 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 06.04. DERI MË 12.04.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

MILICA DESPOTOVA 062001155890 pa 06.04 12.04 
SLAVKO STOJANOV 062001342750 pa 06.04 12.04 
STANKA KOSTADINOVA 061002734880 pa 06.04 12.04 
TOMISLAV KRSTOVSKI 063002282410 pa 06.04 12.04 
LJUBICA LAZAROVA 062001290770 pa 06.04 12.04 
MARIJA MICOVA 063001937910 pa 06.04 12.04 
ELICA MITEVA 063001949480 pa 06.04 12.04 
JELICA DIMÇEVSKA 061002316430 pa 06.04 12.04 
MARIJANA OGNANOVA 062001321210 pa 06.04 12.04 
GANA ANDOVA 062001292420 pa 06.04 12.04 
MARIJA NIKOLOVA 063002342980 pa 06.04 12.04 
MAKEDONIMEN MAKEDONSKI 062001245570 pa 06.04 12.04 
BORJANKA MANEVA 062001352560 pa 06.04 12.04 
TIMKA SPASKOVA 063002347770 pa 06.04 12.04 
DZONOVA MAGDALENA 061002328230 pa 06.04 12.04 



ANTONIO STANKOV 063002092330 pa 06.04 12.04 
DUSANKA VELKOVSKA 063001499420 pa 06.04 12.04 
NADA MITEVA 062001212490 pa 06.04 12.04 
STOJKA GAJIK 062001131470 pa 06.04 12.04 
MILKA SANDEVA 062000965810 pa 06.04 12.04 
DAFINKA VELKOVA 062001289470 pa 06.04 12.04 
NADKA ARSOVA 062001156390 pa 06.04 12.04 
MARA GUROVA 061002574730 pa 06.04 12.04 

 

SHTIP 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 03.05. DERI MË 09.05.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

BORIS MILADINOV 062001171550 pa 3.05 9.05 
DANICA SIMONOVA 062001874630 me 3.05 9.05 
     
NADA STOJANOVA 061003071870 pa 3.05 9.05 
PETAR STANKOV 063002826360 pa 3.05 9.05 
VERKA MANASIEVA 063002552100 pa 3.05 9.05 
CARKA STOJANOVA 063002213860 pa 3.05 9.05 
STANA ANDOVA 063002206360 pa 3.05 9.05 
AGNA MLADENOVA 063002375490 pa 3.05 9.05 
PETRA GELEVA 063002403030 pa 3.05 9.05 
MILKO VUCKOVSKI 063002178710 pa 3.05 9.05 



ANTONIJE GARPOV 063002164440 pa 3.05 9.05 
VASO VELKOV 212001442240 pa 3.05 9.05 
RATKA NIKOLOVA 062001455520 pa 3.05 9.05 
TOME MITEV 062000386170 pa 3.05 9.05 
BORIS JANEV 063003056430 pa 3.05 9.05 
KOSTANDA NAKOVSKA 062001355790 pa 3.05 9.05 
OLGA STOJANOVA 062001536220 pa 3.05 9.05 
MILKA BORIZOVSKA 062001459820 pa 3.05 9.05 
PENKA STOJANOVA 073002649880 pa 3.05 9.05 
FIDANA NACKOVA 063002447190 pa 3.05 9.05 
NADA DIMITROVA 063002446020 pa 3.05 9.05 
BOSILKA ARSOVA 063002441230 pa 3.05 9.05 

 

SHTIP 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 09.05. DERI MË 15.05.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

DRAGOLJUB ANDOV 063002426480 pa 9.05 15.05 
LENKA DELIZOVA 063002419130 pa 9.05 15.05 
ANGELINA LAZOVA 063001649580 pa 9.05 15.05 
JELENA MANASKOVA 063001649820 pa 9.05 15.05 
PETAR NIKOLOV 063002801680 me 9.05 15.05 
     
STOJAN STEFANOV 061002371450 pa 9.05 15.05 



STOJKA TODOSOVA 063003177210 pa 9.05 15.05 
PAVLINA STOJANOVA 062001342000 pa 9.05 15.05 
PAVLINA ANAKIEVA 062001441670 pa 9.05 15.05 
VIOLETA JANEVA 062001462460 pa 9.05 15.05 
SLAVKA IVANOVA 061001990970 pa 9.05 15.05 
MAGDALENA KRAMARSKA 062000766820 pa 9.05 15.05 
CVETA STOILOVA 061003320520 pa 9.05 15.05 
BISERKA SPASOVSKA 061002285320 pa 9.05 15.05 
STOJNA STOJANOVA 062001505450 pa 9.05 15.05 
KOSTADINKA LASKOVA 063001952750 pa 9.05 15.05 
LEFKA IVANOVA 061001073300 pa 9.05 15.05 
STOJANCE PANOV 062001310400 pa 9.05 15.05 
ATANAS MIHAJLOV 061003118820 pa 9.05 15.05 
DRAGI MINOV 061003024690 pa 9.05 15.05 
RATKO ILIEV 062001036430 pa 9.05 15.05 

 

SHTIP 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 15.05. DERI MË 21.05.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

ZORICA FILIPOVSKA 063002314190 pa 15.05 21.05 
CVETANKA GEPRGIEVA 062001460140 pa 15.05 21.05 
STOJKO VELICKOVSKI 062000571790 pa 15.05 21.05 
NADEZDA SANEVA 063002179880 pa 15.05 21.05 



PETAR ZLATKOV 061002279710 pa 15.05 21.05 
LENA KITANOVA 063002467220 pa 15.05 21.05 
ANGA JOSIFOVA 063002493200 pa 15.05 21.05 
KIRIL TOPLIKLIEV 063002457320 pa 15.05 21.05 
ALEKSANDAR KOSTADINOV 063002507810 pa 15.05 21.05 
MILKA JANEVA 063001704430 pa 15.05 21.05 
DONKA LAZAROVA 063001759050 pa 15.05 21.05 
DANICA MAKSIMOVA 063001788830 pa 15.05 21.05 
BLAGORODNA RISTOVSKA 063001761190 pa 15.05 21.05 
LENKA KUKUSOVA 063001829430 pa 15.05 21.05 
STOJKA MITKOVA 062001410720 pa 15.05 21.05 
STANKA MURDZEVSKA 061001869790 pa 15.05 21.05 
VETA LASKOVA 063001969010 pa 15.05 21.05 
MARJONKA KOCEVA 062000646050 pa 15.05 21.05 
BORJANKA STOJANOVSKA 063003125400 pa 15.05 21.05 
DAFINKA NIKOLOVSKA 062001380940 pa 15.05 21.05 
STOJNE ILIEVSKI 062001810030 me 15.05 21.05 
     

 

SHTIP 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 21.05. DERI MË 27.05.2012  

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

DRAGI JOVANOV 062001855580 pa 21.05 27.05 



LJUBE ZLATKOV 061003238460 pa 21.05 27.05 
BLAGORODNA DONEVA 063002828340 pa 21.05 27.05 
LENCE KOCOVA 063002831960 pa 21.05 27.05 
TODOR STOJANOV 062001624740 pa 21.05 27.05 
HRISTENA NASEVA 063002545020 pa 21.05 27.05 
NIKOLA TOSEV 063002560100 pa 21.05 27.05 
CVETA KOCEVA 063002540980 pa 21.05 27.05 
NIKOLINA LAZAREVSKA 063002564570 pa 21.05 27.05 
NADA HRISTOVA 063002360790 pa 21.05 27.05 
STOJAN DIMKOV 063002364180 pa 21.05 27.05 
PAVLINA ANTONOVA 063002360610 pa 21.05 27.05 
STOJANKA GORGIEVA 063001875530 pa 21.05 27.05 
STOJKA SALEVA 063001894760 pa 21.05 27.05 
JOVANKA MISEVA 063001872070 pa 21.05 27.05 
DIMITAR LAZAROV 063001887180 pa 21.05 27.05 
PAVLINA STOJCEVA 063001873480 pa 21.05 27.05 
MARIKA SULEVA 063001902920 pa 21.05 27.05 
VISA PECOVA 063001661690 pa 21.05 27.05 
NIKOLINA ATANASOVA 063001881220 pa 21.05 27.05 
ANKA KLJUSEVA 063001814240 pa 21.05 27.05 
TOMISLAV KOCEV 063001849150 pa 21.05 27.05 
SAVO DAVITKOVSKI 063001497930 pa 21.05 27.05 

 


